



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü

Sayı : 43501582-774.01-E.5750459

24.05.2016

Konu: Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci
Telafi Eğitimi

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi: a) 02/03/2016 tarihli ve 2456947 sayılı Makam oluru ile yürürlüğe giren Aday Öğretmen Yetiştirme Sürecine İlişkin Yönerge
b) Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünün 28/04/2016 tarihli ve 4778024 sayılı yazısı

Şubat 2016'da ilk ataması yapılan aday öğretmenlerin Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci, ilgi (a) Yönerge doğrultusunda hazırlanan Aday Öğretmen Yetiştirme Programı çerçevesinde 01/03/2016 tarihinde başlamıştır. İlgi (a) Yönerge'nin 5. maddesinin 5. fıkrasına göre aday öğretmenlerin Aday Öğretmen Yetiştirme Programı kapsamındaki faaliyetlerin tümüne katılımı zorunludur. Faaliyetlerin bir kısmına veya tamamına yasal mazereti nedeniyle katılamayan aday öğretmenler ise telafi eğitimine tabidirler.

İlgi (b) yazı ile söz konusu telafi eğitiminin nasıl yapılacağı belirtilmiştir. Ancak Genel Müdürlüğümüze çeşitli yollarla gelen istek ve öneriler doğrultusunda telafi eğitiminde yeni düzenlemeler yapılmasına gerek görülmüştür. Bu kapsamda;

1. Askerlik, doğum izni, muvafakatnameyi geç alma, sonradan atanma vb. nedenlerle Aday Öğretmen Yetiştirme Sürecine sonradan dâhil olan aday öğretmenler için telafi programı uygulanacaktır. Söz konusu aday öğretmenler; gün içinde normal olarak devam etmek zorunda oldukları programa ilave olarak telafi kapsamındaki ders izleme ve uygulama faaliyetlerini hafta içi her gün yapıp, ihtiyaç olması halinde derslerin bittiği 17 Haziran tarihinden sonra da hafta sonu yapılan yetiştirme ve destekleme kursları, halk eğitim kursları vb. kurs ve eğitim faaliyetlerine de katılarak telafi eğitimi alabileceklerdir.

2. Aday Öğretmen Yetiştirme Sürecine tabi olan bütün öğretmenler (hem telafi eğitimi alan hem de telafi eğitimi almayan aday öğretmenler) yaz aylarında yapılacak hizmet içi eğitim faaliyetlerini eksiksiz olarak tamamlamak zorundadır. Hizmet içi eğitim faaliyetlerini yasal mazereti nedeniyle tamamlayamayan aday öğretmenler, eksik kalan eğitimlerini telafi programı kapsamında sonradan tamamlayacaklardır.

3. Aday Öğretmen Yetiştirme Sürecini geçerli mazeretleri nedeniyle tamamlayamayan aday öğretmenler, eğitimlerinin kalan kısımlarını esas atama yerlerinde tamamlayacaklardır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Doç. Dr. Semih AKTEKİN
Bakan a.
Genel Müdür

DAĞITIM:
B Planı 81 İl Valiliğine

Milli Müdafaa Cad. 6/4 Kızılay/ANKARA
Elektronik Ağ: www.oyegm.meb.gov.tr
e-posta: oyegm@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Sema KAHVECİ
Tel: (0 312) 4132631
Faks: (0 312)4196274